
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа с.Конетанзшишки муниципального района

Ьолмиеглуш н и к н и  Самарской области

«О создании бракеражной комиссии в СП- детский сад «Чебурашка».

В целях организации горячего питания детей на должном уровне и качествен

ною приготовления пищи, соблюдения всех норм и правил гигиены, в целях сохранения
жизни детей
Приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:
Методист С'П -  Куряева М.М.- председатель; 
воспитатель -  Кориаухова Г.М. 
помощник воспитателя- Ширинкииа Е.В.
Макаева А.И. - от родителей.
2. Возложить на бракеражную комиссию :
-ответственность за кон троль и закладку в котел продуктов питания;
- хранение, маркировку, обработку и правильное использование но назначению инвентаря 
и посуды п соблюдение цикличного меню па 10 дней.

Приказ № 
от « _____ 09_ ____ 2 0 У Х  г.


